
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 13 grudnia 2018 r.

Poz. 2326

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA ŚRODOWISKA1)

z dnia 3 grudnia 2018 r.

w sprawie wzorów formularzy sprawozdań w zakresie sprzętu elektrycznego i elektronicznego  
oraz zużytego sprzętu za rok 2018

Na podstawie art. 237e ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2018 r. poz. 992, 1000, 1479, 1544, 
1564 i 1592) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wzory formularzy sprawozdań w zakresie sprzętu elektrycznego i elektronicznego oraz zużytego sprzętu za rok 
2018 określa załącznik do rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Środowiska: H. Kowalczyk

1) Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Środowiska (Dz. U. poz. 96).



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 2326

 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Środowiska 
z dnia 3 grudnia 2018 r. (poz. 2326) 

WZORY FORMULARZY SPRAWOZDAŃ W ZAKRESIE SPRZĘTU ELEKTRYCZNEGO I ELEKTRONICZNEGO  
ORAZ ZUŻYTEGO SPRZĘTU ZA ROK 2018

Załącznik do rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 3 grudnia 2018 r. (poz. ….)    
 
 

WZORY 

FORMULARZY SPRAWOZDAŃ W ZAKRESIE SPRZĘTU ELEKTRYCZNEGO 
I ELEKTRONICZNEGO ORAZ ZUŻYTEGO SPRZĘTU ZA ROK 2018 

 

ADRESAT GŁÓWNY INSPEKTOR OCHRONY ŚRODOWISKA 
1. Dane podmiotu obowiązanego do złożenia sprawozdań1) 
Imię i nazwisko lub nazwa  
Nr rejestrowy2)  
NIP, o ile został nadany  
Adres zamieszkania lub siedziby 

Województwo  Powiat  

Gmina  Miejscowość  

Ulica  Kod pocztowy  

Nr domu  Nr lokalu  

Dane organizacji odzysku sprzętu elektrycznego i elektronicznego3) 

Nazwa  
Nr rejestrowy2)  
NIP  
Adres siedziby organizacji odzysku sprzętu elektrycznego i elektronicznego3) 

Województwo  Powiat  

Gmina  Miejscowość  

Ulica  Kod pocztowy  

Nr domu  Nr lokalu  

Adres do korespondencji – jeżeli jest inny niż adres zamieszkania lub siedziby4) 

Województwo  Powiat  

Gmina  Miejscowość  

Ulica  Kod pocztowy  

Nr domu  Nr lokalu  

2. Rodzaj podmiotu 
I. Wprowadzający sprzęt  
II. Autoryzowany przedstawiciel  
III. Organizacja odzysku sprzętu elektrycznego i elektronicznego5)  
IV. Zbierający zużyty sprzęt   
V. Prowadzący zakład przetwarzania  
VI. Prowadzący działalność w zakresie recyklingu  
VII. Prowadzący działalność w zakresie innych niż recykling procesów odzysku  
3. Dane osoby sporządzającej sprawozdania 
Imię   Nazwisko  
Telefon służbowy  E-mail 

służbowy 
 Data 

[DD/MM/RRRR] 
 

Podpis osoby upoważnionej do 
reprezentacji podmiotu 

 

 
 
  



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 2326

 

Objaśn ien i a :  
1) Należy podać dane podmiotu, którego dotyczy obowiązek sprawozdawczy, o którym mowa w art. 237e ustawy z dnia  

14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2018 r. poz. 992, z późn. zm.). 
2) Należy podać numer rejestrowy, o którym mowa w art. 54 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach. 
3) Należy podać w przypadku, gdy wprowadzający sprzęt lub autoryzowany przedstawiciel wykonują za pośrednictwem 

organizacji odzysku sprzętu elektrycznego i elektronicznego obowiązki określone ustawą z dnia 11 września 2015 r. 
o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1466, z późn. zm.). 

4) Jeżeli sprawozdania sporządza organizacja odzysku sprzętu elektrycznego i elektronicznego, należy podać adres do 
korespondencji dotyczący tej organizacji. 

5) Jeżeli sprawozdania sporządza organizacja odzysku sprzętu elektrycznego i elektronicznego, należy zaznaczyć również 
pole dotyczące wprowadzającego sprzęt lub autoryzowanego przedstawiciela, dla którego wykonuje obowiązki, zgodnie  
z art. 74 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach. Informacje te składa oddzielnie za każdego wprowadzającego 
sprzęt i autoryzowanego przedstawiciela. 



Dziennik Ustaw – 4 –  Poz. 2326

 
– 

3 
– 

A
. S

PR
A

W
O

ZD
A

N
IE

, O
 K

TÓ
R

Y
M

 M
O

W
A

 W
 A

R
T.

 7
3 

U
ST

. 1
 U

ST
A

W
Y

 Z
 D

N
IA

 1
4 

G
R

U
D

N
IA

 2
01

2 
R

. O
 O

D
PA

D
A

C
H

 
 D

ot
yc

zy
: 

I. 
W

pr
ow

ad
za

ją
ce

go
 sp

rz
ęt

  
II

. A
ut

or
yz

ow
an

eg
o 

pr
ze

ds
ta

w
ic

ie
la

 
II

I. 
O

rg
an

iz
ac

ji 
od

zy
sk

u 
sp

rz
ęt

u 
el

ek
tr

yc
zn

eg
o 

i e
le

kt
ro

ni
cz

ne
go

 
 Ta

be
la

 1
. I

nf
or

m
ac

ja
 o

 m
as

ie
 sp

rz
ęt

u 
w

pr
ow

ad
zo

ne
go

 d
o 

ob
ro

tu
, z

 p
od

zi
ał

em
 n

a 
gr

up
y 

sp
rz

ęt
u1)

 

1.
 D

an
e 

do
ty

cz
ąc

e 
w

pr
ow

ad
zo

ne
go

 d
o 

ob
ro

tu
 sp

rz
ęt

u 
pr

ze
zn

ac
zo

ne
go

 d
la

 g
os

po
da

rs
tw

 d
om

ow
yc

h 
 

 L
p.

 
N

um
er

 i 
na

zw
a 

gr
up

y 
sp

rz
ęt

u2)
 

M
as

a 
sp

rz
ęt

u3)
 

 
[k

g]
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

2.
 D

an
e 

do
ty

cz
ąc

e 
w

pr
ow

ad
zo

ne
go

 d
o 

ob
ro

tu
 sp

rz
ęt

u 
in

ne
go

 n
iż

 p
rz

ez
na

cz
on

y 
dl

a 
go

sp
od

ar
st

w
 d

om
ow

yc
h 

 L
p.

 
N

um
er

 i 
na

zw
a 

gr
up

y 
sp

rz
ęt

u2)
 

M
as

a 
sp

rz
ęt

u3)
 

[k
g]

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

O
bj

aś
ni

en
ia

: 
1)

 
Sp

or
zą

dz
a 

w
pr

ow
ad

za
ją

cy
 s

pr
zę

t w
 r

oz
um

ie
ni

u 
ar

t. 
4 

pk
t 2

0 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 1
1 

w
rz

eś
ni

a 
20

15
 r

. o
 z

uż
yt

ym
 s

pr
zę

ci
e 

el
ek

try
cz

ny
m

 i 
el

ek
tro

ni
cz

ny
m

 a
lb

o 
or

ga
ni

za
cj

a 
od

zy
sk

u 
sp

rz
ęt

u 
el

ek
try

cz
ne

go
 i 

el
ek

tro
ni

cz
ne

go
, w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 z

a 
je

j p
oś

re
dn

ic
tw

em
 s

ą 
re

al
iz

ow
an

e 
ob

ow
ią

zk
i w

pr
ow

ad
za

ją
ce

go
 sp

rz
ęt

 lu
b 

au
to

ry
zo

w
an

eg
o 

pr
ze

ds
ta

w
ic

ie
la

, o
 k

tó
ry

m
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 2

6 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 1
1 

w
rz

eś
ni

a 
20

15
 r

. 
o 

zu
ży

ty
m

 s
pr

zę
ci

e 
el

ek
try

cz
ny

m
 i

 e
le

kt
ro

ni
cz

ny
m

. 
Je

że
li 

sp
ra

w
oz

da
ni

e 
sp

or
zą

dz
a 

or
ga

ni
za

cj
a 

od
zy

sk
u 

sp
rz

ęt
u 

el
ek

try
cz

ne
go

 i
 e

le
kt

ro
ni

cz
ne

go
, 

in
fo

rm
ac

je
 te

 s
kł

ad
a 

od
dz

ie
ln

ie
 z

a 
ka

żd
eg

o 
w

pr
ow

ad
za

ją
ce

go
 s

pr
zę

t i
 a

ut
or

yz
ow

an
eg

o 
pr

ze
ds

ta
w

ic
ie

la
, d

la
 k

tó
re

go
 w

yk
on

uj
e 

ob
ow

ią
zk

i, 
zg

od
ni

e 
z 

ar
t. 

74
 u

st
. 6

 u
st

aw
y 

z 
dn

ia
 1

4 
gr

ud
ni

a 
20

12
 r.

 o
 o

dp
ad

ac
h.

 W
 p

rz
yp

ad
ku

 a
ut

or
yz

ow
an

eg
o 

pr
ze

ds
ta

w
ic

ie
la

 d
o 

sp
ra

w
oz

da
ni

a 
do

łą
cz

a 
si

ę 
w

yk
az

 w
pr

ow
ad

za
ją

cy
ch

 sp
rz

ęt
, o

 k
tó

ry
m

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 2
5 

us
t. 

3 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 1
1 

w
rz

eś
ni

a 
20

15
 r.

 o
 z

uż
yt

ym
 sp

rz
ęc

ie
 e

le
kt

ry
cz

ny
m

 i 
el

ek
tro

ni
cz

ny
m

. 
2)

 
N

al
eż

y 
po

da
ć 

zg
od

ni
e 

z 
za

łą
cz

ni
ki

em
 n

r 1
 d

o 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 1
1 

w
rz

eś
ni

a 
20

15
 r.

 o
 z

uż
yt

ym
 sp

rz
ęc

ie
 e

le
kt

ry
cz

ny
m

 i 
el

ek
tro

ni
cz

ny
m

. 
3)

 
W

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 m

as
a 

je
st

 m
ni

ej
sz

a 
ni

ż 
1 

kg
, n

al
eż

y 
po

da
ć 

m
as

ę 
w

 z
ao

kr
ąg

le
ni

u 
do

 1
 k

g.
 

 
 



Dziennik Ustaw – 5 –  Poz. 2326

 

– 
4 

– 

 Ta
be

la
 2

. I
nf

or
m

ac
ja

 o
 m

as
ie

 z
uż

yt
eg

o 
sp

rz
ęt

u 
ze

br
an

eg
o,

 m
as

ie
 z

uż
yt

eg
o 

sp
rz

ęt
u 

po
dd

an
eg

o 
de

m
on

ta
żo

w
i o

ra
z 

m
as

ie
 o

dp
ad

ów
 p

ow
st

ał
yc

h 
ze

 z
uż

yt
eg

o 
sp

rz
ęt

u 
po

dd
an

yc
h 

re
cy

kl
in

go
w

i, 
in

ny
m

 n
iż

 r
ec

yk
lin

g 
pr

oc
es

om
 o

dz
ys

ku
 o

ra
z 

un
ie

sz
ko

dl
iw

ia
ni

u1)
 

O
bj

aś
ni

en
ia

: 
1)

 
Sp

or
zą

dz
a 

w
pr

ow
ad

za
ją

cy
 s

pr
zę

t w
 r

oz
um

ie
ni

u 
ar

t. 
4 

pk
t 2

0 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 1
1 

w
rz

eś
ni

a 
20

15
 r

. o
 z

uż
yt

ym
 s

pr
zę

ci
e 

el
ek

try
cz

ny
m

 i 
el

ek
tro

ni
cz

ny
m

 a
lb

o 
or

ga
ni

za
cj

a 
od

zy
sk

u 
sp

rz
ęt

u 
el

ek
try

cz
ne

go
 i 

el
ek

tro
ni

cz
ne

go
, w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 z

a 
je

j p
oś

re
dn

ic
tw

em
 s

ą 
re

al
iz

ow
an

e 
ob

ow
ią

zk
i w

pr
ow

ad
za

ją
ce

go
 sp

rz
ęt

 lu
b 

au
to

ry
zo

w
an

eg
o 

pr
ze

ds
ta

w
ic

ie
la

, o
 k

tó
ry

m
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 2

6 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 1
1 

w
rz

eś
ni

a 
20

15
 r

. 
o 

zu
ży

ty
m

 s
pr

zę
ci

e 
el

ek
try

cz
ny

m
 i

 e
le

kt
ro

ni
cz

ny
m

. 
Je

że
li 

sp
ra

w
oz

da
ni

e 
sp

or
zą

dz
a 

or
ga

ni
za

cj
a 

od
zy

sk
u 

sp
rz

ęt
u 

el
ek

try
cz

ne
go

 i
 e

le
kt

ro
ni

cz
ne

go
, 

in
fo

rm
ac

je
 te

 s
kł

ad
a 

od
dz

ie
ln

ie
 z

a 
ka

żd
eg

o 
w

pr
ow

ad
za

ją
ce

go
 s

pr
zę

t i
 a

ut
or

yz
ow

an
eg

o 
pr

ze
ds

ta
w

ic
ie

la
, d

la
 k

tó
re

go
 w

yk
on

uj
e 

ob
ow

ią
zk

i, 
zg

od
ni

e 
z 

ar
t. 

74
 u

st
. 6

 u
st

aw
y 

z 
dn

ia
 1

4 
gr

ud
ni

a 
20

12
 r.

 o
 o

dp
ad

ac
h.

 
2)

 
N

al
eż

y 
po

da
ć 

zg
od

ni
e 

z 
za

łą
cz

ni
ki

em
 n

r 1
 d

o 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 1
1 

w
rz

eś
ni

a 
20

15
 r.

 o
 z

uż
yt

ym
 sp

rz
ęc

ie
 e

le
kt

ry
cz

ny
m

 i 
el

ek
tro

ni
cz

ny
m

. 
3)

 
W

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 m

as
a 

od
pa

dó
w

 je
st

 m
ni

ej
sz

a 
ni

ż 
1 

kg
, n

al
eż

y 
po

da
ć 

m
as

ę 
w

 z
ao

kr
ąg

le
ni

u 
do

 1
 k

g.
 

   
 

D
an

e 
o 

zu
ży

ty
m

 sp
rz

ęc
ie

  

Lp
. 

N
um

er
 

i n
az

w
a 

gr
up

y 
sp

rz
ęt

u,
 

z 
kt

ór
eg

o 
po

w
st

ał
 

zu
ży

ty
 

sp
rz

ęt
2)

 

M
as

a 
zu

ży
te

go
 sp

rz
ęt

u 
ze

br
an

eg
o3)

 
M

as
a 

zu
ży

te
go

 
sp

rz
ęt

u 
po

dd
an

eg
o 

de
m

on
ta

żo
w

i3)
 

M
as

a 
zu

ży
te

go
 

sp
rz

ęt
u 

pr
zy

go
to

w
an

eg
o 

do
 p

on
ow

ne
go

 
uż

yc
ia

3)
 

M
as

a 
od

pa
dó

w
 

po
w

st
ał

yc
h 

ze
 

zu
ży

te
go

 sp
rz

ęt
u 

pr
zy

go
to

w
an

yc
h 

do
 

po
no

w
ne

go
 u

ży
ci

a3)
 

M
as

a 
od

pa
dó

w
 

po
w

st
ał

yc
h 

ze
 

zu
ży

te
go

 sp
rz

ęt
u 

po
dd

an
yc

h 
re

cy
kl

in
go

w
i3)

 

M
as

a 
od

pa
dó

w
 p

ow
st

ał
yc

h 
ze

 
zu

ży
te

go
 sp

rz
ęt

u 
po

dd
an

yc
h 

in
ne

m
u 

ni
ż 

re
cy

kl
in

g 
pr

oc
es

ow
i 

od
zy

sk
u3)

 

M
as

a 
od

pa
dó

w
 

po
w

st
ał

yc
h 

ze
 

zu
ży

te
go

 sp
rz

ęt
u 

po
dd

an
yc

h 
un

ie
sz

ko
dl

iw
ia

ni
u3)

 

[k
g]

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



Dziennik Ustaw – 6 –  Poz. 2326

 
– 

5 
– 

 Ta
be

la
 3

. I
nf

or
m

ac
ja

 o
 m

as
ie

 o
dp

ad
ów

 p
ow

st
ał

yc
h 

ze
 z

uż
yt

eg
o 

sp
rz

ęt
u 

w
yw

ie
zi

on
yc

h 
z 

te
ry

to
ri

um
 k

ra
ju

 w
 c

el
u 

po
dd

an
ia

 ic
h 

re
cy

kl
in

go
w

i, 
in

ny
m

 n
iż

 r
ec

yk
lin

g 
pr

oc
es

om
 o

dz
ys

ku
 o

ra
z 

un
ie

sz
ko

dl
iw

ia
ni

u1)
 

1.
 M

as
a 

od
pa

dó
w

 p
ow

st
ał

yc
h 

ze
 z

uż
yt

eg
o 

sp
rz

ęt
u 

w
yw

ie
zi

on
a 

w
 c

el
u 

pr
ze

tw
or

ze
ni

a 
na

 te
ry

to
ri

um
 in

ne
go

 p
ań

st
w

a 
cz

ło
nk

ow
sk

ie
go

 U
E 

Lp
. 

N
um

er
 i 

na
zw

a 
gr

up
y 

sp
rz

ęt
u,

 
z 

kt
ór

eg
o 

po
w

sta
ł z

uż
yt

y 
sp

rz
ęt

2)
 

M
as

a 
od

pa
dó

w
 p

ow
st

ał
yc

h 
ze

 z
uż

yt
eg

o 
sp

rz
ęt

u 
po

dd
an

yc
h 

re
cy

kl
in

go
w

i3)
 

[k
g]

 

M
as

a 
od

pa
dó

w
 p

ow
st

ał
yc

h 
ze

 z
uż

yt
eg

o 
sp

rz
ęt

u 
po

dd
an

yc
h 

in
ny

m
 n

iż
 re

cy
kl

in
g 

pr
oc

es
om

 
od

zy
sk

u3)
 

[k
g]

 

M
as

a 
od

pa
dó

w
 p

ow
st

ał
yc

h 
ze

 z
uż

yt
eg

o 
sp

rz
ęt

u 
po

dd
an

yc
h 

un
ie

sz
ko

dl
iw

ia
ni

u3)
 

[k
g]

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

2.
 M

as
a 

od
pa

dó
w

 p
ow

st
ał

yc
h 

ze
 z

uż
yt

eg
o 

sp
rz

ęt
u 

w
yw

ie
zi

on
a 

w
 c

el
u 

pr
ze

tw
or

ze
ni

a 
po

za
 U

E
 

Lp
. 

N
um

er
 i 

na
zw

a 
gr

up
y 

sp
rz

ęt
u,

 
z 

kt
ór

eg
o 

po
w

sta
ł z

uż
yt

y 
sp

rz
ęt

2)
 

M
as

a 
od

pa
dó

w
 p

ow
st

ał
yc

h 
ze

 z
uż

yt
eg

o 
sp

rz
ęt

u 
po

dd
an

yc
h 

re
cy

kl
in

go
w

i3)
 

[k
g]

 

M
as

a 
od

pa
dó

w
 p

ow
st

ał
yc

h 
ze

 z
uż

yt
eg

o 
sp

rz
ęt

u 
po

dd
an

yc
h 

in
ny

m
 n

iż
 re

cy
kl

in
g 

pr
oc

es
om

 
od

zy
sk

u3)
 

[k
g]

 

M
as

a 
od

pa
dó

w
 p

ow
st

ał
yc

h 
ze

 z
uż

yt
eg

o 
sp

rz
ęt

u 
po

dd
an

yc
h 

un
ie

sz
ko

dl
iw

ia
ni

u3)
 

[k
g]

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

O
bj

aś
ni

en
ia

: 
1)

 
Sp

or
zą

dz
a 

w
pr

ow
ad

za
ją

cy
 s

pr
zę

t w
 r

oz
um

ie
ni

u 
ar

t. 
4 

pk
t 2

0 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 1
1 

w
rz

eś
ni

a 
20

15
 r

. o
 z

uż
yt

ym
 s

pr
zę

ci
e 

el
ek

try
cz

ny
m

 i 
el

ek
tro

ni
cz

ny
m

 a
lb

o 
or

ga
ni

za
cj

a 
od

zy
sk

u 
sp

rz
ęt

u 
el

ek
try

cz
ne

go
 i 

el
ek

tro
ni

cz
ne

go
, w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 z

a 
je

j p
oś

re
dn

ic
tw

em
 s

ą 
re

al
iz

ow
an

e 
ob

ow
ią

zk
i w

pr
ow

ad
za

ją
ce

go
 sp

rz
ęt

 lu
b 

au
to

ry
zo

w
an

eg
o 

pr
ze

ds
ta

w
ic

ie
la

, o
 k

tó
ry

m
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 2

6 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 1
1 

w
rz

eś
ni

a 
20

15
 r

. 
o 

zu
ży

ty
m

 s
pr

zę
ci

e 
el

ek
try

cz
ny

m
 i

 e
le

kt
ro

ni
cz

ny
m

. 
Je

że
li 

sp
ra

w
oz

da
ni

e 
sp

or
zą

dz
a 

or
ga

ni
za

cj
a 

od
zy

sk
u 

sp
rz

ęt
u 

el
ek

try
cz

ne
go

 i
 e

le
kt

ro
ni

cz
ne

go
, 

in
fo

rm
ac

je
 te

 s
kł

ad
a 

od
dz

ie
ln

ie
 z

a 
ka

żd
eg

o 
w

pr
ow

ad
za

ją
ce

go
 s

pr
zę

t i
 a

ut
or

yz
ow

an
eg

o 
pr

ze
ds

ta
w

ic
ie

la
, d

la
 k

tó
re

go
 w

yk
on

uj
e 

ob
ow

ią
zk

i, 
zg

od
ni

e 
z 

ar
t. 

74
 u

st
. 6

 u
st

aw
y 

z 
dn

ia
 1

4 
gr

ud
ni

a 
20

12
 r.

 o
 o

dp
ad

ac
h.

 
2)

 
N

al
eż

y 
po

da
ć 

zg
od

ni
e 

z 
za

łą
cz

ni
ki

em
 n

r 1
 d

o 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 1
1 

w
rz

eś
ni

a 
20

15
 r.

 o
 z

uż
yt

ym
 sp

rz
ęc

ie
 e

le
kt

ry
cz

ny
m

 i 
el

ek
tro

ni
cz

ny
m

. 
3)

 
W

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 m

as
a 

od
pa

dó
w

 je
st

 m
ni

ej
sz

a 
ni

ż 
1 

kg
, n

al
eż

y 
po

da
ć 

m
as

ę 
w

 z
ao

kr
ąg

le
ni

u 
do

 1
 k

g.
 

   
 



Dziennik Ustaw – 7 –  Poz. 2326

 

– 
6 

– 

 Ta
be

la
 4

. I
nf

or
m

ac
ja

 o
 o

sią
gn

ię
ty

m
 m

in
im

al
ny

m
 r

oc
zn

ym
 p

oz
io

m
ie

 z
bi

er
an

ia
 z

uż
yt

eg
o 

sp
rz

ęt
u,

 p
oz

io
m

ie
 o

dz
ys

ku
 o

ra
z 

po
zi

om
ie

 p
rz

yg
ot

ow
an

ia
 d

o 
po

no
w

ne
go

 
uż

yc
ia

 i 
re

cy
kl

in
gu

 z
uż

yt
eg

o 
sp

rz
ęt

u1)
 

1.
 D

an
e 

o 
os

ią
gn

ię
ty

m
 m

in
im

al
ny

m
 r

oc
zn

ym
 p

oz
io

m
ie

 z
bi

er
an

ia
 z

uż
yt

eg
o 

sp
rz

ęt
u 

Lp
. 

N
um

er
 i 

na
zw

a 
gr

up
y 

sp
rz

ęt
u,

 z
 k

tó
re

go
 p

ow
st

ał
 z

uż
yt

y 
sp

rz
ęt

2)
 

O
si

ąg
ni

ęt
y 

po
zi

om
 z

bi
er

an
ia

 z
uż

yt
eg

o 
sp

rz
ęt

u3)
, 4

) 

[%
] 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

2.
 D

an
e 

o 
os

ią
gn

ię
ty

m
 p

oz
io

m
ie

 o
dz

ys
ku

 o
ra

z 
po

zi
om

ie
 p

rz
yg

ot
ow

an
ia

 d
o 

po
no

w
ne

go
 u

ży
ci

a 
i r

ec
yk

lin
gu

 z
uż

yt
eg

o 
sp

rz
ęt

u 

Lp
. 

N
um

er
 i 

na
zw

a 
gr

up
y 

sp
rz

ęt
u,

 z
 k

tó
re

go
 p

ow
st

ał
 z

uż
yt

y 
sp

rz
ęt

2)
 

O
si

ąg
ni

ęt
y 

po
zi

om
 o

dz
ys

ku
3)

, 5
) 

[%
] 

O
si

ąg
ni

ęt
y 

po
zi

om
 p

rz
yg

ot
ow

an
ia

 
do

 p
on

ow
ne

go
 u

ży
ci

a 
i r

ec
yk

lin
gu

3)
, 5

) 

[%
] 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

O
bj

aś
ni

en
ia

: 
1)

 
Sp

or
zą

dz
a 

w
pr

ow
ad

za
ją

cy
 s

pr
zę

t w
 r

oz
um

ie
ni

u 
ar

t. 
4 

pk
t 2

0 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 1
1 

w
rz

eś
ni

a 
20

15
 r

. o
 z

uż
yt

ym
 s

pr
zę

ci
e 

el
ek

try
cz

ny
m

 i 
el

ek
tro

ni
cz

ny
m

 a
lb

o 
or

ga
ni

za
cj

a 
od

zy
sk

u 
sp

rz
ęt

u 
el

ek
try

cz
ne

go
 i 

el
ek

tro
ni

cz
ne

go
, w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 z

a 
je

j p
oś

re
dn

ic
tw

em
 s

ą 
re

al
iz

ow
an

e 
ob

ow
ią

zk
i w

pr
ow

ad
za

ją
ce

go
 sp

rz
ęt

 lu
b 

au
to

ry
zo

w
an

eg
o 

pr
ze

ds
ta

w
ic

ie
la

, o
 k

tó
ry

m
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 2

6 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 1
1 

w
rz

eś
ni

a 
20

15
 r

. 
o 

zu
ży

ty
m

 s
pr

zę
ci

e 
el

ek
try

cz
ny

m
 i

 e
le

kt
ro

ni
cz

ny
m

. 
Je

że
li 

sp
ra

w
oz

da
ni

e 
sp

or
zą

dz
a 

or
ga

ni
za

cj
a 

od
zy

sk
u 

sp
rz

ęt
u 

el
ek

try
cz

ne
go

 i
 e

le
kt

ro
ni

cz
ne

go
, 

in
fo

rm
ac

je
 te

 s
kł

ad
a 

od
dz

ie
ln

ie
 z

a 
ka

żd
eg

o 
w

pr
ow

ad
za

ją
ce

go
 s

pr
zę

t i
 a

ut
or

yz
ow

an
eg

o 
pr

ze
ds

ta
w

ic
ie

la
, d

la
 k

tó
re

go
 w

yk
on

uj
e 

ob
ow

ią
zk

i, 
zg

od
ni

e 
z 

ar
t. 

74
 u

st
. 6

 u
st

aw
y 

z 
dn

ia
 1

4 
gr

ud
ni

a 
20

12
 r.

 o
 o

dp
ad

ac
h.

 
2)

 
N

al
eż

y 
po

da
ć 

zg
od

ni
e 

z 
za

łą
cz

ni
ki

em
 n

r 1
 d

o 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 1
1 

w
rz

eś
ni

a 
20

15
 r.

 o
 z

uż
yt

ym
 sp

rz
ęc

ie
 e

le
kt

ry
cz

ny
m

 i 
el

ek
tro

ni
cz

ny
m

. 
3)

 
N

al
eż

y 
po

da
ć 

z 
do

kł
ad

no
śc

ią
 d

o 
1%

.  
4)

 
N

al
eż

y 
ob

lic
zy

ć 
zg

od
ni

e 
z 

za
łą

cz
ni

ki
em

 n
r 3

 d
o 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 1

1 
w

rz
eś

ni
a 

20
15

 r.
 o

 z
uż

yt
ym

 sp
rz

ęc
ie

 e
le

kt
ry

cz
ny

m
 i 

el
ek

tro
ni

cz
ny

m
. 

5)
 

N
al

eż
y 

ob
lic

zy
ć 

zg
od

ni
e 

z 
za

łą
cz

ni
ki

em
 n

r 4
 d

o 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 1
1 

w
rz

eś
ni

a 
20

15
 r.

 o
 z

uż
yt

ym
 sp

rz
ęc

ie
 e

le
kt

ry
cz

ny
m

 i 
el

ek
tro

ni
cz

ny
m

.  
    

 



Dziennik Ustaw – 8 –  Poz. 2326

 
– 

7 
– 

Ta
be

la
 5

. I
nf

or
m

ac
ja

 o
 w

ys
ok

oś
ci

 n
al

eż
ne

j o
pł

at
y 

pr
od

uk
to

w
ej

, o
bl

ic
zo

ne
j o

dd
zi

el
ni

e,
 d

la
 p

os
zc

ze
gó

ln
yc

h 
gr

up
 sp

rz
ęt

u 
– 

w
 p

rz
yp

ad
ku

 n
ie

os
ią

gn
ię

ci
a 

w
ym

ag
an

eg
o 

m
in

im
al

ne
go

 r
oc

zn
eg

o 
po

zi
om

u 
zb

ie
ra

ni
a 

zu
ży

te
go

 sp
rz

ęt
u,

 p
oz

io
m

u 
od

zy
sk

u 
lu

b 
po

zi
om

u 
pr

zy
go

to
w

an
ia

 d
o 

po
no

w
ne

go
 u

ży
ci

a 
i r

ec
yk

lin
gu

 z
uż

yt
eg

o 
sp

rz
ęt

u1)
 

 
1.

 W
ys

ok
oś

ć 
na

le
żn

ej
 o

pł
at

y 
pr

od
uk

to
w

ej
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 n

ie
os

ią
gn

ię
ci

a 
w

ym
ag

an
eg

o 
m

in
im

al
ne

go
 r

oc
zn

eg
o 

po
zi

om
u 

zb
ie

ra
ni

a 
zu

ży
te

go
 sp

rz
ęt

u 

 L
p.

 
N

um
er

 i 
na

zw
a 

gr
up

y 
sp

rz
ęt

u2)
 

O
si

ąg
ni

ęt
y 

po
zi

om
 z

bi
er

an
ia

3)
, 4

), 
5)

 

[%
] 

W
ym

ag
an

y 
m

in
im

al
ny

 p
oz

io
m

 z
bi

er
an

ia
3)

, 6
)  

[%
] 

W
ys

ok
oś

ć 
na

le
żn

ej
 o

pł
at

y 
pr

od
uk

to
w

ej
5)

, 7
) [z

ł] 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

N
al

eż
na

 o
pł

at
a 

pr
od

uk
to

w
a7)

, 8
)  [z

ł] 
 

 
2.

 W
ys

ok
oś

ć 
na

le
żn

ej
 o

pł
at

y 
pr

od
uk

to
w

ej
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 n

ie
os

ią
gn

ię
ci

a 
w

ym
ag

an
eg

o 
po

zi
om

u 
od

zy
sk

u 
lu

b 
po

zi
om

u 
pr

zy
go

to
w

an
ia

 d
o 

po
no

w
ne

go
 u

ży
ci

a 
i r

ec
yk

lin
gu

 z
uż

yt
eg

o 
sp

rz
ęt

u 

 L
p.

 
N

um
er

 i 
na

zw
a 

gr
up

y 
sp

rz
ęt

u2)
 

O
si

ąg
ni

ęt
y 

po
zi

om
3)

,9
)  [%

] 
W

ym
ag

an
y 

po
zi

om
3)

, 1
0)

 [%
] 

W
ys

ok
oś

ć 
na

le
żn

ej
 o

pł
at

y 
pr

od
uk

to
w

ej
 z

 ty
tu

łu
 

ni
eo

si
ąg

ni
ęc

ia
 w

ym
ag

an
eg

o 
po

zi
om

u 
od

zy
sk

u5)
, 7

)   
[z

ł] 

W
ys

ok
oś

ć 
na

le
żn

ej
 o

pł
at

y 
pr

od
uk

to
w

ej
 z

 ty
tu

łu
 n

ie
os

ią
gn

ię
ci

a 
w

ym
ag

an
eg

o 
po

zi
om

u 
pr

zy
go

to
w

an
ia

 
do

 p
on

ow
ne

go
 u

ży
ci

a 
i r

ec
yk

lin
gu

5)
, 7

)   
[z

ł] 
od

zy
sk

u 
pr

zy
go

to
w

an
ia

 d
o 

po
no

w
ne

go
 u

ży
ci

a 
i r

ec
yk

lin
gu

 
od

zy
sk

u 
pr

zy
go

to
w

an
ia

 d
o 

po
no

w
ne

go
 u

ży
ci

a 
i r

ec
yk

lin
gu

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

N
al

eż
na

 o
pł

at
a 

pr
od

uk
to

w
a7)

, 1
1)

 [z
ł]  

 
 

Su
m

a 
na

le
żn

ej
 o

pł
at

y 
pr

od
uk

to
w

ej
7)

, 1
2)

 [z
ł]  

 

O
bj

aś
ni

en
ia

: 
1)

 
Sp

or
zą

dz
a 

w
pr

ow
ad

za
ją

cy
 s

pr
zę

t w
 r

oz
um

ie
ni

u 
ar

t. 
4 

pk
t 2

0 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 1
1 

w
rz

eś
ni

a 
20

15
 r

. o
 z

uż
yt

ym
 s

pr
zę

ci
e 

el
ek

try
cz

ny
m

 i 
el

ek
tro

ni
cz

ny
m

 a
lb

o 
or

ga
ni

za
cj

a 
od

zy
sk

u 
sp

rz
ęt

u 
el

ek
try

cz
ne

go
 i 

el
ek

tro
ni

cz
ne

go
, w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 z

a 
je

j p
oś

re
dn

ic
tw

em
 s

ą 
re

al
iz

ow
an

e 
ob

ow
ią

zk
i w

pr
ow

ad
za

ją
ce

go
 sp

rz
ęt

 lu
b 

au
to

ry
zo

w
an

eg
o 

pr
ze

ds
ta

w
ic

ie
la

, o
 k

tó
ry

m
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 2

6 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 1
1 

w
rz

eś
ni

a 
20

15
 r

. 
o 

zu
ży

ty
m

 s
pr

zę
ci

e 
el

ek
try

cz
ny

m
 i

 e
le

kt
ro

ni
cz

ny
m

. 
Je

że
li 

sp
ra

w
oz

da
ni

e 
sp

or
zą

dz
a 

or
ga

ni
za

cj
a 

od
zy

sk
u 

sp
rz

ęt
u 

el
ek

try
cz

ne
go

 i
 e

le
kt

ro
ni

cz
ne

go
, 

in
fo

rm
ac

je
 te

 s
kł

ad
a 

od
dz

ie
ln

ie
 z

a 
ka

żd
eg

o 
w

pr
ow

ad
za

ją
ce

go
 s

pr
zę

t i
 a

ut
or

yz
ow

an
eg

o 
pr

ze
ds

ta
w

ic
ie

la
, d

la
 k

tó
re

go
 w

yk
on

uj
e 

ob
ow

ią
zk

i, 
zg

od
ni

e 
z 

ar
t. 

74
 u

st
. 6

 u
st

aw
y 

z 
dn

ia
 1

4 
gr

ud
ni

a 
20

12
 r.

 o
 o

dp
ad

ac
h.

 
2)

 
N

al
eż

y 
po

da
ć 

zg
od

ni
e 

z 
za

łą
cz

ni
ki

em
 n

r 1
 d

o 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 1
1 

w
rz

eś
ni

a 
20

15
 r.

 o
 z

uż
yt

ym
 sp

rz
ęc

ie
 e

le
kt

ry
cz

ny
m

 i 
el

ek
tro

ni
cz

ny
m

. 
3)

 
N

al
eż

y 
po

da
ć 

z 
do

kł
ad

no
śc

ią
 d

o 
1%

. 
4)

 
N

al
eż

y 
ob

lic
zy

ć 
zg

od
ni

e 
z 

za
łą

cz
ni

ki
em

 n
r 3

 d
o 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 1

1 
w

rz
eś

ni
a 

20
15

 r.
 o

 z
uż

yt
ym

 sp
rz

ęc
ie

 e
le

kt
ry

cz
ny

m
 i 

el
ek

tro
ni

cz
ny

m
.  

5)
 

N
al

eż
y 

po
da

ć 
zg

od
ni

e 
z 

ar
t. 

73
 u

st.
 2

 u
st

aw
y 

z 
dn

ia
 1

1 
w

rz
eś

ni
a 

20
15

 r.
 o

 z
uż

yt
ym

 sp
rz

ęc
ie

 e
le

kt
ry

cz
ny

m
 i 

el
ek

tro
ni

cz
ny

m
. 

6)
 

N
al

eż
y 

po
da

ć 
zg

od
ni

e 
z 

ar
t. 

20
 u

st.
 1

 u
st

aw
y 

z 
dn

ia
 1

1 
w

rz
eś

ni
a 

20
15

 r.
 o

 z
uż

yt
ym

 sp
rz

ęc
ie

 e
le

kt
ry

cz
ny

m
 i 

el
ek

tro
ni

cz
ny

m
. 

7)
 

N
al

eż
y 

po
da

ć 
z 

do
kł

ad
no

śc
ią

 d
o 

pe
łn

yc
h 

zł
ot

yc
h,

 z
ao

kr
ąg

lo
ną

 z
go

dn
ie

 z
 a

rt.
 6

3 
§ 

1 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 2
9 

si
er

pn
ia

 1
99

7 
r. 

– 
O

rd
yn

ac
ja

 p
od

at
ko

w
a 

(D
z.

 U
. z

 2
01

8 
r. 

po
z.

 8
00

, z
 p

óź
n.

 z
m

.).
 

8)
 

N
al

eż
y 

po
da

ć 
su

m
ę 

na
le

żn
yc

h 
op

ła
t p

ro
du

kt
ow

yc
h 

z 
ty

tu
łu

 n
ie

os
ią

gn
ię

ci
a 

w
ym

ag
an

eg
o 

m
in

im
al

ne
go

 p
oz

io
m

u 
zb

ie
ra

ni
a.

 
9)

 
N

al
eż

y 
ob

lic
zy

ć 
zg

od
ni

e 
z 

za
łą

cz
ni

ki
em

 n
r 4

 d
o 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 1

1 
w

rz
eś

ni
a 

20
15

 r.
 o

 z
uż

yt
ym

 sp
rz

ęc
ie

 e
le

kt
ry

cz
ny

m
 i 

el
ek

tro
ni

cz
ny

m
.  

10
)  

N
al

eż
y 

po
da

ć 
zg

od
ni

e 
z 

ar
t. 

21
 u

st.
 2

 u
st

aw
y 

z 
dn

ia
 1

1 
w

rz
eś

ni
a 

20
15

 r.
 o

 z
uż

yt
ym

 sp
rz

ęc
ie

 e
le

kt
ry

cz
ny

m
 i 

el
ek

tro
ni

cz
ny

m
. 

11
)  

N
al

eż
y 

po
da

ć 
su

m
ę 

na
le

żn
yc

h 
op

ła
t p

ro
du

kt
ow

yc
h 

z 
ty

tu
łu

 n
ie

os
ią

gn
ię

ci
a 

w
ym

ag
an

eg
o 

po
zi

om
u 

od
zy

sk
u 

lu
b 

po
zi

om
u 

pr
zy

go
to

w
an

ia
 d

o 
po

no
w

ne
go

 u
ży

ci
a 

i r
ec

yk
lin

gu
. 

12
)  

N
al

eż
y 

po
da

ć 
su

m
ę 

na
le

żn
yc

h 
op

ła
t p

ro
du

kt
ow

yc
h 

z 
ty

tu
łu

 n
ie

os
ią

gn
ię

ci
a 

w
ym

ag
an

eg
o 

m
in

im
al

ne
go

 p
oz

io
m

u 
zb

ie
ra

ni
a,

 p
oz

io
m

u 
od

zy
sk

u 
or

az
 p

oz
io

m
u 

pr
zy

go
to

w
an

ia
 d

o 
po

no
w

ne
go

 
uż

yc
ia

 i 
re

cy
kl

in
gu

 z
 p

un
kt

u 
1 

i 2
 ta

be
li.

 
 



Dziennik Ustaw – 9 –  Poz. 2326

 

– 
8 

– 

 Ta
be

la
 6

. W
yk

az
 z

ak
ła

dó
w

 p
rz

et
w

ar
za

ni
a,

 z
 k

tó
ry

ch
 p

ro
w

ad
zą

cy
m

i w
pr

ow
ad

za
ją

cy
 s

pr
zę

t l
ub

 a
ut

or
yz

ow
an

y 
pr

ze
ds

ta
w

ic
ie

l m
a 

za
w

ar
tą

 u
m

ow
ę,

 o
 k

tó
re

j m
ow

a 
w

 a
rt

. 2
3 

us
t. 

1 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 1
1 

w
rz

eś
ni

a 
20

15
 r

. o
 z

uż
yt

ym
 sp

rz
ęc

ie
 e

le
kt

ry
cz

ny
m

 i 
el

ek
tr

on
ic

zn
ym

1)
 

W
Y

K
A

Z 
ZA

K
ŁA

D
Ó

W
 P

R
ZE

TW
A

R
ZA

N
IA

 
Lp

.  
 D

an
e 

pr
ow

ad
zą

ce
go

 z
ak

ła
d 

pr
ze

tw
ar

za
ni

a2)
, 3

)  
     

Im
ię

 i 
na

zw
is

ko
 lu

b 
na

zw
a 

po
dm

io
tu

 
 

A
dr

es
 z

am
ie

sz
ka

ni
a 

lu
b 

si
ed

zi
by

 
W

oj
ew

ód
zt

w
o 

 
Po

w
ia

t 
 

G
m

in
a 

 
M

ie
js

co
w

oś
ć 

 
U

lic
a 

 
 

K
od

 p
oc

zt
ow

y 
 

 
N

r d
om

u 
 

N
r l

ok
al

u 
 

N
IP

, o
 il

e 
zo

st
ał

 n
ad

an
y 

 
N

r r
ej

es
tro

w
y4)

 
 

 
In

fo
rm

ac
je

 o
 z

ak
ła

dz
ie

 p
rz

et
w

ar
za

ni
a 

 
A

dr
es

 z
ak

ła
du

 p
rz

et
w

ar
za

ni
a 

W
oj

ew
ód

zt
w

o 
 

Po
w

ia
t 

 
G

m
in

a 
 

M
ie

js
co

w
oś

ć 
 

U
lic

a 
 

 
K

od
 p

oc
zt

ow
y 

 
 

N
r d

om
u 

 
N

r l
ok

al
u 

 
Lp

. N
um

er
 i 

na
zw

a 
gr

up
y 

sp
rz

ęt
u,

 z
 k

tó
re

go
 p

ow
st

ał
 p

rz
yj

m
ow

an
y 

pr
ze

z 
pr

ow
ad

zą
ce

go
 z

ak
ła

d 
pr

ze
tw

ar
za

ni
a 

zu
ży

ty
 sp

rz
ęt

5)
 

 
 

 
 

 
 

Zd
ol

no
ść

 p
rz

et
w

ór
cz

a 
za

kł
ad

u 
pr

ze
tw

ar
za

ni
a6)

 [M
g/

ro
k]

 
 

O
kr

es
, n

a 
ja

ki
 z

aw
ar

to
 u

m
ow

ę 
z 

pr
ow

ad
zą

cy
m

 z
ak

ła
d 

pr
ze

tw
ar

za
ni

a7)
 

 

O
bj

aś
ni

en
ia

: 
1)

 
Sp

or
zą

dz
a 

w
pr

ow
ad

za
ją

cy
 s

pr
zę

t w
 r

oz
um

ie
ni

u 
ar

t. 
4 

pk
t 2

0 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 1
1 

w
rz

eś
ni

a 
20

15
 r

. o
 z

uż
yt

ym
 s

pr
zę

ci
e 

el
ek

try
cz

ny
m

 i 
el

ek
tro

ni
cz

ny
m

 a
lb

o 
or

ga
ni

za
cj

a 
od

zy
sk

u 
sp

rz
ęt

u 
el

ek
try

cz
ne

go
 i 

el
ek

tro
ni

cz
ne

go
, w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 z

a 
je

j p
oś

re
dn

ic
tw

em
 s

ą 
re

al
iz

ow
an

e 
ob

ow
ią

zk
i w

pr
ow

ad
za

ją
ce

go
 sp

rz
ęt

 lu
b 

au
to

ry
zo

w
an

eg
o 

pr
ze

ds
ta

w
ic

ie
la

, o
 k

tó
ry

m
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 2

6 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 1
1 

w
rz

eś
ni

a 
20

15
 r

. 
o 

zu
ży

ty
m

 s
pr

zę
ci

e 
el

ek
try

cz
ny

m
 i

 e
le

kt
ro

ni
cz

ny
m

. 
Je

że
li 

sp
ra

w
oz

da
ni

e 
sp

or
zą

dz
a 

or
ga

ni
za

cj
a 

od
zy

sk
u 

sp
rz

ęt
u 

el
ek

try
cz

ne
go

 i
 e

le
kt

ro
ni

cz
ne

go
, 

do
pu

sz
cz

a 
si

ę 
sp

or
zą

dz
en

ie
 z

bi
or

cz
ej

 t
ab

el
i 

ob
ej

m
uj

ąc
ej

 i
nf

or
m

ac
je

 z
a 

ka
żd

eg
o 

w
pr

ow
ad

za
ją

ce
go

 s
pr

zę
t 

i 
au

to
ry

zo
w

an
eg

o 
pr

ze
ds

ta
w

ic
ie

la
, d

la
 k

tó
ry

ch
 w

yk
on

uj
e 

ob
ow

ią
zk

i, 
zg

od
ni

e 
 

z 
ar

t. 
74

 u
st

. 6
 u

st
aw

y 
z 

dn
ia

 1
4 

gr
ud

ni
a 

20
12

 r.
 o

 o
dp

ad
ac

h.
 

2)
 

Ta
be

lę
 sp

or
zą

dz
a 

si
ę 

ty
le

 ra
zy

, i
lu

 je
st

 p
ro

w
ad

zą
cy

ch
 z

ak
ła

dy
 p

rz
et

w
ar

za
ni

a,
 z

 k
tó

ry
m

i z
aw

ar
ł u

m
ow

ę 
w

pr
ow

ad
za

ją
cy

 sp
rz

ęt
 lu

b 
au

to
ry

zo
w

an
y 

pr
ze

ds
ta

w
ic

ie
l. 

3)
 

D
ot

yc
zy

 a
dr

es
u 

za
m

ie
sz

ka
ni

a 
lu

b 
si

ed
zi

by
, p

od
 k

tó
ry

m
 je

st
 z

ar
ej

es
tro

w
an

a 
lu

b 
pr

ow
ad

zo
na

 d
an

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ć 
go

sp
od

ar
cz

a.
 

4)
 

N
al

eż
y 

po
da

ć 
nu

m
er

 re
je

st
ro

w
y,

 o
 k

tó
ry

m
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 5

4 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 1
4 

gr
ud

ni
a 

20
12

 r.
 o

 o
dp

ad
ac

h.
 

5)
 

N
al

eż
y 

po
da

ć 
zg

od
ni

e 
z 

za
łą

cz
ni

ki
em

 n
r 1

 d
o 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 1

1 
w

rz
eś

ni
a 

20
15

 r.
 o

 z
uż

yt
ym

 sp
rz

ęc
ie

 e
le

kt
ry

cz
ny

m
 i 

el
ek

tro
ni

cz
ny

m
. 

6)
 

N
al

eż
y 

po
da

ć 
zd

ol
no

ść
 p

rz
et

w
ór

cz
ą 

w
 z

ak
re

si
e 

zu
ży

te
go

 s
pr

zę
tu

 o
kr

eś
lo

ną
 w

 d
ec

yz
ji,

 o
 k

tó
re

j 
m

ow
a 

w
 a

rt.
 4

1 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 1
4 

gr
ud

ni
a 

20
12

 r
. 

o 
od

pa
da

ch
, 

dl
a 

da
ne

go
 z

ak
ła

du
 

pr
ze

tw
ar

za
ni

a.
 

7)
 

N
al

eż
y 

po
da

ć 
fo

rm
at

 d
at

y 
D

D
/M

M
/R

R
R

R
 –

 D
D

/M
M

/R
R

R
R

. W
 p

rz
yp

ad
ku

 b
ra

ku
 te

rm
in

u 
ob

ow
ią

zy
w

an
ia

 u
m

ow
y 

na
le

ży
 w

pi
sa

ć 
00

/0
0/

00
00

. 
  

 



Dziennik Ustaw – 10 –  Poz. 2326

 

– 
9 

– 

 Ta
be

la
 7

. 
In

fo
rm

ac
ja

 o
 p

rz
ep

ro
w

ad
zo

ny
ch

 p
ub

lic
zn

yc
h 

ka
m

pa
ni

ac
h 

ed
uk

ac
yj

ny
ch

 w
ra

z 
ze

 w
sk

az
an

ie
m

 w
ys

ok
oś

ci
 ś

ro
dk

ów
 p

rz
ez

na
cz

on
yc

h 
na

 t
en

 c
el

 l
ub

 
w

ys
ok

oś
ci

 n
al

eż
ny

ch
 śr

od
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 1
5 

us
t. 

3 
pk

t 2
 u

st
aw

y 
z 

dn
ia

 1
1 

w
rz

eś
ni

a 
20

15
 r

. o
 z

uż
yt

ym
 sp

rz
ęc

ie
 e

le
kt

ry
cz

ny
m

 i 
el

ek
tr

on
ic

zn
ym

1)
 

W
ys

ok
oś

ć 
os

ią
gn

ię
te

go
 p

rz
yc

ho
du

 
ne

tto
 z

 ty
tu

łu
 w

pr
ow

ad
za

ni
a 

do
 

ob
ro

tu
 sp

rz
ęt

u 
el

ek
tr

yc
zn

eg
o 

i e
le

kt
ro

ni
cz

ne
go

2)
, 3

)  
[z

ł] 

M
in

im
al

na
 w

ys
ok

oś
ć 

śr
od

kó
w

, j
ak

ie
 

po
w

in
ny

 z
os

ta
ć 

pr
ze

zn
ac

zo
ne

 n
a 

pu
bl

ic
zn

e 
ka

m
pa

ni
e 

ed
uk

ac
yj

ne
2)

, 3
), 

4)
 

[z
ł] 

W
ys

ok
oś

ć 
śr

od
kó

w
 p

rz
ez

na
cz

on
yc

h 
na

 p
ub

lic
zn

e 
ka

m
pa

ni
e 

ed
uk

ac
yj

ne
2)

 
[z

ł] 
Sp

os
ób

 p
rz

ep
ro

w
ad

ze
ni

a 
pu

bl
ic

zn
yc

h 
ka

m
pa

ni
i 

ed
uk

ac
yj

ny
ch

5)
 

 
w

e 
w

ła
sn

ym
 z

ak
re

si
e 

 
pr

ze
ka

za
na

 n
a 

od
rę

bn
y 

ra
ch

un
ek

 
ba

nk
ow

y 
w

ła
śc

iw
eg

o 
ur

zę
du

 
m

ar
sz

ał
ko

w
sk

ie
go

  
 

 
 

 
 

O
bj

aś
ni

en
ia

: 
1)

 
Sp

or
zą

dz
a 

w
pr

ow
ad

za
ją

cy
 s

pr
zę

t w
 r

oz
um

ie
ni

u 
ar

t. 
4 

pk
t 2

0 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 1
1 

w
rz

eś
ni

a 
20

15
 r

. o
 z

uż
yt

ym
 s

pr
zę

ci
e 

el
ek

try
cz

ny
m

 i 
el

ek
tro

ni
cz

ny
m

 a
lb

o 
or

ga
ni

za
cj

a 
od

zy
sk

u 
sp

rz
ęt

u 
el

ek
try

cz
ne

go
 i 

el
ek

tro
ni

cz
ne

go
, w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 z

a 
je

j p
oś

re
dn

ic
tw

em
 je

st
 re

al
iz

ow
an

y 
ob

ow
ią

ze
k 

w
 z

ak
re

si
e 

pr
ow

ad
ze

ni
a 

pu
bl

ic
zn

yc
h 

ka
m

pa
ni

i e
du

ka
cy

jn
yc

h 
w

pr
ow

ad
za

ją
ce

go
 sp

rz
ęt

 
lu

b 
au

to
ry

zo
w

an
eg

o 
pr

ze
ds

ta
w

ic
ie

la
, o

 k
tó

ry
m

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 2
6 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 1

1 
w

rz
eś

ni
a 

20
15

 r
. o

 z
uż

yt
ym

 s
pr

zę
ci

e 
el

ek
try

cz
ny

m
 i 

el
ek

tro
ni

cz
ny

m
. J

eż
el

i s
pr

aw
oz

da
ni

e 
sp

or
zą

dz
a 

or
ga

ni
za

cj
a 

od
zy

sk
u 

sp
rz

ęt
u 

el
ek

try
cz

ne
go

 i 
el

ek
tro

ni
cz

ne
go

, i
nf

or
m

ac
je

 te
 sk

ła
da

 o
dd

zi
el

ni
e 

za
 k

aż
de

go
 w

pr
ow

ad
za

ją
ce

go
 sp

rz
ęt

 i 
au

to
ry

zo
w

an
eg

o 
pr

ze
ds

ta
w

ic
ie

la
, d

la
 k

tó
ry

ch
 w

yk
on

uj
e 

ob
ow

ią
zk

i, 
zg

od
ni

e 
z 

ar
t. 

74
 u

st
. 6

 u
st

aw
y 

z 
dn

ia
 1

4 
gr

ud
ni

a 
20

12
 r.

 o
 o

dp
ad

ac
h.

 D
op

us
zc

za
 s

ię
 s

po
rz

ąd
ze

ni
e 

zb
io

rc
ze

j t
ab

el
i o

be
jm

uj
ąc

ej
 in

fo
rm

ac
je

 z
a 

ka
żd

eg
o 

w
pr

ow
ad

za
ją

ce
go

 s
pr

zę
t 

i a
ut

or
yz

ow
an

eg
o 

pr
ze

ds
ta

w
ic

ie
la

, d
la

 k
tó

ry
ch

 w
yk

on
uj

e 
ob

ow
ią

zk
i, 

zg
od

ni
e 

z 
ar

t. 
74

 u
st.

 6
 u

st
aw

y 
z 

dn
ia

 1
4 

gr
ud

ni
a 

20
12

 r.
 o

 o
dp

ad
ac

h.
 

2)
 

N
al

eż
y 

po
da

ć 
z 

do
kł

ad
no

śc
ią

 d
o 

pe
łn

yc
h 

zł
ot

yc
h,

 z
ao

kr
ąg

lo
ny

ch
 z

go
dn

ie
 z

 a
rt.

 6
3 

§ 
1 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 2

9 
si

er
pn

ia
 1

99
7 

r. 
– 

O
rd

yn
ac

ja
 p

od
at

ko
w

a.
 

3)
 

Po
la

 n
ie

 w
yp

eł
ni

a 
si

ę,
 j

eż
el

i 
ob

ow
ią

ze
k 

pr
ow

ad
ze

ni
a 

pu
bl

ic
zn

yc
h 

ka
m

pa
ni

i 
ed

uk
ac

yj
ny

ch
 z

os
ta

ł 
w

yk
on

an
y 

za
 p

oś
re

dn
ic

tw
em

 o
rg

an
iz

ac
ji 

od
zy

sk
u 

w
 r

am
ac

h 
ar

t. 
62

 u
st

aw
y 

z 
dn

ia
 

11
 w

rz
eś

ni
a 

20
15

 r.
 o

 z
uż

yt
ym

 sp
rz

ęc
ie

 e
le

kt
ry

cz
ny

m
 i 

el
ek

tro
ni

cz
ny

m
. 

4)
 

N
al

eż
y 

w
sk

az
ać

 z
go

dn
ie

 z
 a

rt.
 1

5 
us

t. 
3 

i 4
 u

st
aw

y 
z 

dn
ia

 1
1 

w
rz

eś
ni

a 
20

15
 r.

 o
 z

uż
yt

ym
 sp

rz
ęc

ie
 e

le
kt

ry
cz

ny
m

 i 
el

ek
tro

ni
cz

ny
m

. 
5)

 
O

pi
s s

po
so

bu
 p

rz
ep

ro
w

ad
ze

ni
a 

pu
bl

ic
zn

yc
h 

ka
m

pa
ni

i e
du

ka
cy

jn
yc

h,
 n

p.
 k

am
pa

ni
e 

w
 śr

od
ka

ch
 m

as
ow

eg
o 

pr
ze

ka
zu

, u
lo

tk
i i

 b
ro

sz
ur

y 
in

fo
rm

ac
yj

ne
, p

la
ka

ty
, k

on
ku

rs
y,

 k
on

fe
re

nc
je

.  
  

 



Dziennik Ustaw – 11 –  Poz. 2326

 

– 
10

 –
 

 Ta
be

la
 8

. 
W

yk
az

 p
rz

ed
się

bi
or

có
w

, 
w

 o
dn

ie
sie

ni
u 

do
 k

tó
ry

ch
 o

rg
an

iz
ac

ja
 o

dz
ys

ku
 s

pr
zę

tu
 e

le
kt

ry
cz

ne
go

 i
 e

le
kt

ro
ni

cz
ne

go
 w

yk
on

yw
ał

a 
ob

ow
ią

zk
i 

ok
re

ślo
ne

 
w

 u
st

aw
ie

 z
 d

ni
a 

11
 w

rz
eś

ni
a 

20
15

 r
. o

 z
uż

yt
ym

 sp
rz

ęc
ie

 e
le

kt
ry

cz
ny

m
 i 

el
ek

tr
on

ic
zn

ym
1)

 

Lp
. 

D
an

e 
o 

pr
ze

ds
ię

bi
or

ca
ch

  

 
Im

ię
 i 

na
zw

is
ko

 lu
b 

na
zw

a 
po

dm
io

tu
 

 
N

IP
, o

 il
e 

zo
st

ał
 n

ad
an

y 
 

N
r r

ej
es

tro
w

y2)
 

 

 O
bj

aś
ni

en
ia

: 
1)

 
Sp

or
zą

dz
a 

or
ga

ni
za

cj
a 

od
zy

sk
u 

sp
rz

ęt
u 

el
ek

try
cz

ne
go

 i
 e

le
kt

ro
ni

cz
ne

go
, 

o 
kt

ór
ej

 m
ow

a 
w

 r
oz

dz
ia

le
 8

 u
st

aw
y 

z 
dn

ia
 1

1 
w

rz
eś

ni
a 

20
15

 r
. 

o 
zu

ży
ty

m
 s

pr
zę

ci
e 

el
ek

try
cz

ny
m

 
i e

le
kt

ro
ni

cz
ny

m
. P

rz
ez

 w
pr

ow
ad

za
ją

cy
ch

 ro
zu

m
ie

 si
ę 

ró
w

ni
eż

 a
ut

or
yz

ow
an

yc
h 

pr
ze

ds
ta

w
ic

ie
li,

 o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 2

6 
te

j u
st

aw
y.

  
2)

 
N

al
eż

y 
po

da
ć 

in
dy

w
id

ua
ln

y 
nu

m
er

 re
je

st
ro

w
y,

 o
 k

tó
ry

m
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 5

4 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 1
4 

gr
ud

ni
a 

20
12

 r.
 o

 o
dp

ad
ac

h.
 

  
 



Dziennik Ustaw – 12 –  Poz. 2326

 
– 

11
 –

 

B
. S

PR
A

W
O

ZD
A

N
IE

, O
 K

TÓ
R

Y
M

 M
O

W
A

 W
 A

R
T.

 7
5 

U
ST

. 1
 U

ST
A

W
Y

 Z
 D

N
IA

 1
4 

G
R

U
D

N
IA

 2
01

2 
R

. O
 O

D
PA

D
A

C
H

 
 D

ot
yc

zy
: 

IV
. Z

bi
er

aj
ąc

eg
o 

zu
ży

ty
 sp

rz
ęt

1)
 

Ta
be

la
 1

. 
In

fo
rm

ac
ja

 o
 m

as
ie

 z
uż

yt
eg

o 
sp

rz
ęt

u 
el

ek
tr

yc
zn

eg
o 

i 
el

ek
tr

on
ic

zn
eg

o,
 z

eb
ra

ne
go

 i
 p

rz
ek

az
an

eg
o 

do
 p

ro
w

ad
zą

ce
go

 z
ak

ła
d 

pr
ze

tw
ar

za
ni

a 
zu

ży
te

go
 

sp
rz

ęt
u 

Lp
. 

N
um

er
 i 

na
zw

a 
gr

up
y 

sp
rz

ęt
u,

 
z 

kt
ór

eg
o 

po
w

st
ał

 z
eb

ra
ny

 z
uż

yt
y 

sp
rz

ęt
2)

 

M
as

a 
ze

br
an

eg
o 

zu
ży

te
go

 sp
rz

ęt
u3)

 
M

as
a 

zu
ży

te
go

 sp
rz

ęt
u 

pr
ze

ka
za

ne
go

 d
o 

pr
ow

ad
zą

ce
go

 z
ak

ła
d 

pr
ze

tw
ar

za
ni

a3)
 

[k
g]

 
po

ch
od

zą
ce

go
 z

 g
os

po
da

rs
tw

 d
om

ow
yc

h4)
 

[k
g]

 

po
ch

od
zą

ce
go

 z
 in

ny
ch

 ź
ró

de
ł n

iż
 g

os
po

da
rs

tw
a 

do
m

ow
e 

[k
g]

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

O
bj

aś
ni

en
ia

: 
1)

 
Sp

or
zą

dz
a 

zb
ie

ra
ją

cy
 z

uż
yt

y 
sp

rz
ęt

 w
 ro

zu
m

ie
ni

u 
ar

t. 
4 

pk
t 2

3 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 1
1 

w
rz

eś
ni

a 
20

15
 r.

 o
 z

uż
yt

ym
 sp

rz
ęc

ie
 e

le
kt

ry
cz

ny
m

 i 
el

ek
tro

ni
cz

ny
m

. 
2)

 
N

al
eż

y 
po

da
ć 

zg
od

ni
e 

z 
za

łą
cz

ni
ki

em
 n

r 1
 d

o 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 1
1 

w
rz

eś
ni

a 
20

15
 r.

 o
 z

uż
yt

ym
 sp

rz
ęc

ie
 e

le
kt

ry
cz

ny
m

 i 
el

ek
tro

ni
cz

ny
m

. 
3)

 
W

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 m

as
a 

od
pa

dó
w

 je
st

 m
ni

ej
sz

a 
ni

ż 
1 

kg
, n

al
eż

y 
po

da
ć 

m
as

ę 
w

 z
ao

kr
ąg

le
ni

u 
do

 1
 k

g.
  

4)
 

Zu
ży

ty
 sp

rz
ęt

 p
oc

ho
dz

ąc
y 

z 
go

sp
od

ar
st

w
 d

om
ow

yc
h 

w
 ro

zu
m

ie
ni

u 
ar

t. 
4 

pk
t 2

5 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 1
1 

w
rz

eś
ni

a 
20

15
 r.

 o
 z

uż
yt

ym
 sp

rz
ęc

ie
 e

le
kt

ry
cz

ny
m

 i 
el

ek
tro

ni
cz

ny
m

.  
  

Ta
be

la
 2

. I
nf

or
m

ac
ja

 o
 a

dr
es

ac
h 

pu
nk

tó
w

 z
bi

er
an

ia
 z

uż
yt

eg
o 

sp
rz

ęt
u 

el
ek

tr
yc

zn
eg

o 
i e

le
kt

ro
ni

cz
ne

go
1)

 

Lp
. 

N
az

w
a 

po
dm

io
tu

/in
st

yt
uc

ji/
fir

m
y 

W
oj

ew
ód

zt
w

o 
Po

w
ia

t 
G

m
in

a 
M

ie
js

co
w

oś
ć 

K
od

 p
oc

zt
ow

y 
U

lic
a 

N
r 

do
m

u 
N

r 
lo

ka
lu

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

O
bj

aś
ni

en
ie

: 
1)

 
D

ot
yc

zy
 p

un
kt

ów
 z

bi
er

an
ia

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 4

5 
us

t. 
1 

pk
t 2

 u
st

aw
y 

z 
dn

ia
 1

1 
w

rz
eś

ni
a 

20
15

 r.
 o

 z
uż

yt
ym

 sp
rz

ęc
ie

 e
le

kt
ry

cz
ny

m
 i 

el
ek

tro
ni

cz
ny

m
. 

  
 



Dziennik Ustaw – 13 –  Poz. 2326

 

– 
12

 –
 

 D
ot

yc
zy

: 

V
. P

ro
w

ad
zą

ce
go

 z
ak

ła
d 

pr
ze

tw
ar

za
ni

a1)
 

In
fo

rm
ac

ja
 o

 m
as

ie
 p

rz
et

w
or

zo
ne

go
 z

uż
yt

eg
o 

sp
rz

ęt
u 

Lp
. 

A
dr

es
 z

ak
ła

du
 p

rz
et

w
ar

za
ni

a2)
  

 
W

oj
ew

ód
zt

w
o 

 
Po

w
ia

t 
 

G
m

in
a 

 
M

ie
js

co
w

oś
ć 

 
U

lic
a 

 
 

K
od

 p
oc

zt
ow

y 
 

 
N

r 
do

m
u 

 
N

r 
lo

ka
lu

 
 

1.
 M

as
a 

zu
ży

te
go

 sp
rz

ęt
u 

pr
zy

ję
te

go
 p

rz
ez

 p
ro

w
ad

zą
ce

go
 z

ak
ła

d 
pr

ze
tw

ar
za

ni
a 

Lp
. 

N
um

er
 i 

na
zw

a 
gr

up
y 

sp
rz

ęt
u,

 z
 k

tó
re

go
 p

ow
st

ał
 z

uż
yt

y 
sp

rz
ęt

3)
 

M
as

a 
zu

ży
te

go
 sp

rz
ęt

u 
pr

zy
ję

te
go

 p
rz

ez
 

pr
ow

ad
zą

ce
go

 z
ak

ła
d 

pr
ze

tw
ar

za
ni

a4)
 

[k
g]

 

Pr
oc

es
y 

pr
ze

tw
ar

za
ni

a 
za

st
os

ow
an

e 
w

 z
ak

ła
dz

ie
 

pr
ze

tw
ar

za
ni

a5)
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

2.
 M

as
a 

zu
ży

te
go

 sp
rz

ęt
u 

pr
zy

go
to

w
an

eg
o 

do
 p

on
ow

ne
go

 u
ży

ci
a6)

 

Lp
. 

N
um

er
 i 

na
zw

a 
gr

up
y 

sp
rz

ęt
u,

 z
 k

tó
re

go
 p

ow
st

ał
 z

uż
yt

y 
sp

rz
ęt

3)
 

M
as

a 
zu

ży
te

go
 sp

rz
ęt

u 
pr

zy
go

to
w

an
eg

o 
do

 p
on

ow
ne

go
 u

ży
ci

a4)
 

[k
g]

 

Pr
oc

es
y 

pr
ze

tw
ar

za
ni

a 
za

st
os

ow
an

e 
w

 z
ak

ła
dz

ie
 

pr
ze

tw
ar

za
ni

a5)
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

3.
 K

od
, r

od
za

j i
 m

as
a 

od
pa

dó
w

 p
ow

st
ał

yc
h 

ze
 z

uż
yt

eg
o 

sp
rz

ęt
u,

 p
rz

ek
az

an
yc

h 
pr

ow
ad

zą
ce

m
u 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

w
 z

ak
re

sie
 r

ec
yk

lin
gu

6)
 

Lp
. 

N
um

er
 i 

na
zw

a 
gr

up
y 

sp
rz

ęt
u,

 z
 k

tó
re

go
 

po
w

st
ał

 z
uż

yt
y 

sp
rz

ęt
3)

 
K

od
 o

dp
ad

ów
7)

 
R

od
za

j o
dp

ad
ów

7)
 

M
as

a 
pr

ze
ka

za
ny

ch
 

od
pa

dó
w

4)
 

[k
g]

 

O
zn

ac
ze

ni
e 

za
st

os
ow

an
eg

o 
pr

oc
es

u 
re

cy
kl

in
gu

5)
 

M
as

a 
od

pa
dó

w
 p

ow
st

ał
yc

h 
ze

 
zu

ży
te

go
 sp

rz
ęt

u 
po

dd
an

yc
h 

re
cy

kl
in

go
w

i4)
 

[k
g]

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

4.
 K

od
, r

od
za

j i
 m

as
a 

od
pa

dó
w

 p
ow

st
ał

yc
h 

ze
 z

uż
yt

eg
o 

sp
rz

ęt
u,

 p
rz

ek
az

an
yc

h 
pr

ow
ad

zą
ce

m
u 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

w
 z

ak
re

sie
 in

ny
ch

 n
iż

 r
ec

yk
lin

g 
pr

oc
es

ów
 o

dz
ys

ku
6)

 

Lp
. 

N
um

er
 i 

na
zw

a 
gr

up
y 

sp
rz

ęt
u,

 z
 k

tó
re

go
 

po
w

st
ał

 z
uż

yt
y 

sp
rz

ęt
3)

 
K

od
 o

dp
ad

ów
7)

 
R

od
za

j o
dp

ad
ów

7)
 

M
as

a 
pr

ze
ka

za
ny

ch
 

od
pa

dó
w

4)
 

[k
g]

 

O
zn

ac
ze

ni
e 

in
ne

go
 n

iż
 

re
cy

kl
in

g 
za

st
os

ow
an

eg
o 

pr
oc

es
u 

od
zy

sk
u5)

 

M
as

a 
od

pa
dó

w
 p

ow
st

ał
yc

h 
ze

 
zu

ży
te

go
 sp

rz
ęt

u 
po

dd
an

yc
h 

in
ny

m
 n

iż
 re

cy
kl

in
g 

pr
oc

es
om

 
od

zy
sk

u4)
 

[k
g]

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



Dziennik Ustaw – 14 –  Poz. 2326

 
– 

13
 –

 

5.
 K

od
, r

od
za

j i
 m

as
a 

od
pa

dó
w

 p
ow

st
ał

yc
h 

ze
 z

uż
yt

eg
o 

sp
rz

ęt
u,

 p
rz

ek
az

an
yc

h 
pr

ow
ad

zą
ce

m
u 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

w
 z

ak
re

sie
 u

ni
es

zk
od

liw
ia

ni
a6)

  

Lp
. 

K
od

 o
dp

ad
ów

7)
 

R
od

za
j o

dp
ad

ów
7)

 
M

as
a 

pr
ze

ka
za

ny
ch

 o
dp

ad
ów

4)
 

[k
g]

 
Pr

oc
es

y 
pr

ze
tw

ar
za

ni
a 

za
st

os
ow

an
e 

w
 z

ak
ła

dz
ie

 
pr

ze
tw

ar
za

ni
a5)

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

6.
 K

od
, r

od
za

j i
 m

as
a 

od
pa

dó
w

 p
ow

st
ał

yc
h 

ze
 z

uż
yt

eg
o 

sp
rz

ęt
u 

pr
zy

go
to

w
an

yc
h 

do
 p

on
ow

ne
go

 u
ży

ci
a6)

 

Lp
. 

K
od

 o
dp

ad
ów

7)
 

R
od

za
j o

dp
ad

ów
7)

 
M

as
a 

od
pa

dó
w

 p
ow

st
ał

yc
h 

ze
 z

uż
yt

eg
o 

sp
rz

ęt
u 

pr
zy

go
to

w
an

yc
h 

do
 p

on
ow

ne
go

 u
ży

ci
a4)

 
[k

g]
 

Pr
oc

es
y 

pr
ze

tw
ar

za
ni

a 
za

st
os

ow
an

e 
w

 z
ak

ła
dz

ie
 

pr
ze

tw
ar

za
ni

a5)
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

7.
 K

od
, r

od
za

j i
 m

as
a 

od
pa

dó
w

 p
ow

st
ał

yc
h 

ze
 z

uż
yt

eg
o 

sp
rz

ęt
u 

w
yw

ie
zi

on
yc

h 
z 

te
ry

to
ri

um
 k

ra
ju

 n
a 

te
ry

to
ri

um
 in

ne
go

 p
ań

st
w

a 
cz

ło
nk

ow
sk

ie
go

 U
E

6)
 

Lp
. 

K
od

 o
dp

ad
ów

7)
 

R
od

za
j o

dp
ad

ów
7)

 
C

el
 w

yw
oz

u 
i m

as
a 

od
pa

dó
w

4)
 

re
cy

kl
in

g 
[k

g]
 

in
ny

 n
iż

 re
cy

kl
in

g 
pr

oc
es

 o
dz

ys
ku

 
[k

g]
 

un
ie

sz
ko

dl
iw

ie
ni

e 
[k

g]
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

8.
 K

od
, r

od
za

j i
 m

as
a 

od
pa

dó
w

 p
ow

st
ał

yc
h 

ze
 z

uż
yt

eg
o 

sp
rz

ęt
u 

w
yw

ie
zi

on
yc

h 
z 

te
ry

to
ri

um
 k

ra
ju

 p
oz

a 
te

ry
to

ri
um

 U
E

6)
 

Lp
. 

K
od

 o
dp

ad
ów

7)
 

R
od

za
j o

dp
ad

ów
7)

 
C

el
 w

yw
oz

u 
i m

as
a 

od
pa

dó
w

4)
 

re
cy

kl
in

g 
[k

g]
 

in
ny

 n
iż

 re
cy

kl
in

g 
pr

oc
es

 o
dz

ys
ku

 
[k

g]
 

un
ie

sz
ko

dl
iw

ie
ni

e 
[k

g]
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 O
bj

aś
ni

en
ia

: 
1)

 
Sp

or
zą

dz
a 

pr
ow

ad
zą

cy
 z

ak
ła

d 
pr

ze
tw

ar
za

ni
a 

zu
ży

te
go

 sp
rz

ęt
u 

w
 ro

zu
m

ie
ni

u 
ar

t. 
4 

pk
t 7

 u
st

aw
y 

z 
dn

ia
 1

1 
w

rz
eś

ni
a 

20
15

 r.
 o

 z
uż

yt
ym

 sp
rz

ęc
ie

 e
le

kt
ry

cz
ny

m
 i 

el
ek

tro
ni

cz
ny

m
. 

2)
 

N
al

eż
y 

w
sk

az
ać

 a
dr

es
y 

w
sz

ys
tk

ic
h 

pr
ow

ad
zo

ny
ch

 z
ak

ła
dó

w
 p

rz
et

w
ar

za
ni

a.
 

3)
 

N
al

eż
y 

po
da

ć 
zg

od
ni

e 
z 

za
łą

cz
ni

ki
em

 n
r 1

 d
o 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 1

1 
w

rz
eś

ni
a 

20
15

 r.
 o

 z
uż

yt
ym

 sp
rz

ęc
ie

 e
le

kt
ry

cz
ny

m
 i 

el
ek

tro
ni

cz
ny

m
. 

4)
 

W
 p

rz
yp

ad
ku

 g
dy

 m
as

a 
od

pa
dó

w
 je

st
 m

ni
ej

sz
a 

ni
ż 

1 
kg

, n
al

eż
y 

po
da

ć 
m

as
ę 

w
 z

ao
kr

ąg
le

ni
u 

do
 1

 k
g.

 
5)

 
N

al
eż

y 
po

da
ć 

sy
m

bo
l p

ro
ce

su
 o

dz
ys

ku
 z

go
dn

ie
 z

 z
ał

ąc
zn

ik
ie

m
 n

r 
1 

do
 u

st
aw

y 
z 

dn
ia

 1
4 

gr
ud

ni
a 

20
12

 r
. o

 o
dp

ad
ac

h.
 D

la
 k

aż
de

go
 p

ro
ce

su
 o

dz
ys

ku
 n

al
eż

y 
po

da
ć 

sy
m

bo
l w

 o
so

bn
ym

 
w

ie
rs

zu
 o

bo
k 

m
as

y 
od

pa
dó

w
 p

rz
ek

az
an

yc
h 

do
 d

an
eg

o 
pr

oc
es

u.
 

6)
 

N
al

eż
y 

po
da

ć 
da

ne
 w

 o
dn

ie
si

en
iu

 d
o 

zu
ży

te
go

 sp
rz

ęt
u 

w
sk

az
an

eg
o 

w
 p

kt
 1

 ta
be

li.
 

7)
 

N
al

eż
y 

po
da

ć 
zg

od
ni

e 
z 

ro
zp

or
zą

dz
en

ie
m

 M
in

is
tra

 Ś
ro

do
w

is
ka

 z
 d

ni
a 

9 
gr

ud
ni

a 
20

14
 r.

 w
 sp

ra
w

ie
 k

at
al

og
u 

od
pa

dó
w

 (D
z.

 U
. p

oz
. 1

92
3)

. 
 

 
 



Dziennik Ustaw – 15 –  Poz. 2326

 
– 

14
 –

 

D
ot

yc
zy

: 
V

I. 
Pr

ow
ad

zą
ce

go
 d

zi
ał

al
no

ść
 w

 z
ak

re
sie

 r
ec

yk
lin

gu
1)

 
In

fo
rm

ac
ja

 o
 k

od
zi

e 
i m

as
ie

 o
dp

ad
ów

 p
ow

st
ał

yc
h 

ze
 z

uż
yt

eg
o 

sp
rz

ęt
u 

pr
zy

ję
ty

ch
 o

ra
z 

po
dd

an
yc

h 
re

cy
kl

in
go

w
i 

Lp
. 

K
od

 o
dp

ad
ów

2)
 

M
as

a 
od

pa
dó

w
 p

ow
st

ał
yc

h 
ze

 z
uż

yt
eg

o 
sp

rz
ęt

u 
pr

zy
ję

ty
ch

 
do

 re
cy

kl
in

gu
3)

 
[k

g]
 

M
as

a 
od

pa
dó

w
 p

ow
st

ał
yc

h 
ze

 z
uż

yt
eg

o 
sp

rz
ęt

u 
po

dd
an

yc
h 

re
cy

kl
in

go
w

i3)
 

[k
g]

 
Pr

oc
es

 
re

cy
kl

in
gu

4)
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

O
bj

aś
ni

en
ia

: 
1)

 
Sp

or
zą

dz
a 

pr
ow

ad
zą

cy
 d

zi
ał

al
no

ść
 w

 z
ak

re
si

e 
re

cy
kl

in
gu

, o
 k

tó
ry

m
 m

ow
a 

w
 ro

zd
zi

al
e 

7 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 1
1 

w
rz

eś
ni

a 
20

15
 r.

 o
 z

uż
yt

ym
 sp

rz
ęc

ie
 e

le
kt

ry
cz

ny
m

 i 
el

ek
tro

ni
cz

ny
m

. 
2)

 
N

al
eż

y 
po

da
ć 

zg
od

ni
e 

z 
ro

zp
or

zą
dz

en
ie

m
 M

in
is

tra
 Ś

ro
do

w
is

ka
 z

 d
ni

a 
9 

gr
ud

ni
a 

20
14

 r.
 w

 sp
ra

w
ie

 k
at

al
og

u 
od

pa
dó

w
. 

3)
 

W
 p

rz
yp

ad
ku

 g
dy

 m
as

a 
od

pa
dó

w
 je

st
 m

ni
ej

sz
a 

ni
ż 

1 
kg

, n
al

eż
y 

po
da

ć 
m

as
ę 

w
 z

ao
kr

ąg
le

ni
u 

do
 1

 k
g.

 
4)

 
N

al
eż

y 
po

da
ć 

sy
m

bo
l p

ro
ce

su
 re

cy
kl

in
gu

 z
go

dn
ie

 z
 z

ał
ąc

zn
ik

ie
m

 n
r 1

 d
o 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 1

4 
gr

ud
ni

a 
20

12
 r.

 o
 o

dp
ad

ac
h 

(R
2-

R9
). 

  D
ot

yc
zy

: 
V

II
. P

ro
w

ad
zą

ce
go

 d
zi

ał
al

no
ść

 w
 z

ak
re

sie
 in

ny
ch

 n
iż

 r
ec

yk
lin

g 
pr

oc
es

ów
 o

dz
ys

ku
1)

 
In

fo
rm

ac
ja

 o
 k

od
zi

e 
i m

as
ie

 o
dp

ad
ów

 p
ow

st
ał

yc
h 

ze
 z

uż
yt

eg
o 

sp
rz

ęt
u 

pr
zy

ję
ty

ch
 o

ra
z 

po
dd

an
yc

h 
in

ny
m

 n
iż

 r
ec

yk
lin

g 
pr

oc
es

om
 o

dz
ys

ku
 

Lp
. 

K
od

 o
dp

ad
ów

2)
 

R
od

za
j o

dp
ad

ów
2)

 
M

as
a 

od
pa

dó
w

 p
ow

st
ał

yc
h 

ze
 z

uż
yt

eg
o 

sp
rz

ęt
u 

pr
zy

ję
ty

ch
 d

o 
in

ny
ch

 n
iż

 re
cy

kl
in

g 
pr

oc
es

ów
 o

dz
ys

ku
3)

 
[k

g]
 

M
as

a 
od

pa
dó

w
 p

ow
st

ał
yc

h 
ze

 z
uż

yt
eg

o 
sp

rz
ęt

u 
po

dd
an

yc
h 

in
ny

m
 n

iż
 re

cy
kl

in
g 

pr
oc

es
om

 o
dz

ys
ku

3)
 

[k
g]

 

Pr
oc

es
 

od
zy

sk
u4)

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

O
bj

aś
ni

en
ia

: 
1)

 
Sp

or
zą

dz
a 

pr
ow

ad
zą

cy
 d

zi
ał

al
no

ść
 w

 z
ak

re
si

e 
in

ny
ch

 n
iż

 re
cy

kl
in

g 
pr

oc
es

ów
 o

dz
ys

ku
, o

 k
tó

ry
m

 m
ow

a 
w

 ro
zd

zi
al

e 
7 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 1

1 
w

rz
eś

ni
a 

20
15

 r.
 o

 z
uż

yt
ym

 s
pr

zę
ci

e 
el

ek
try

cz
ny

m
 

i e
le

kt
ro

ni
cz

ny
m

. 
2)

 
N

al
eż

y 
po

da
ć 

zg
od

ni
e 

z 
ro

zp
or

zą
dz

en
ie

m
 M

in
is

tra
 Ś

ro
do

w
is

ka
 z

 d
ni

a 
9 

gr
ud

ni
a 

20
14

 r.
 w

 sp
ra

w
ie

 k
at

al
og

u 
od

pa
dó

w
. 

3)
 

W
 p

rz
yp

ad
ku

 g
dy

 m
as

a 
od

pa
dó

w
 je

st
 m

ni
ej

sz
a 

ni
ż 

1 
kg

, n
al

eż
y 

po
da

ć 
m

as
ę 

w
 z

ao
kr

ąg
le

ni
u 

do
 1

 k
g.

 
4)

 
N

al
eż

y 
po

da
ć 

sy
m

bo
l p

ro
ce

su
 o

dz
ys

ku
 z

go
dn

ie
 z

 z
ał

ąc
zn

ik
ie

m
 n

r 1
 d

o 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 1
4 

gr
ud

ni
a 

20
12

 r.
 o

 o
dp

ad
ac

h 
(R

1-
R

9)
. 

 




